

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: АО "Ярославльлифт"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	9	9	0	9	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	16	16	0	16	0	0	0	0	0
из них женщин	5	5	0	5	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер работодателя	Профессия/должность/специальность/рабочее место	Классы (подклассы) условий труда														Участок по подготовке производства и аварийно-транспортной службы							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Водитель автомобиля УАЗ 390995 Х071ОР76	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Водитель автомобиля УАЗ 390995 Х06ТОР76	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

МКСМ-1000НМ 1397ХН/6																										
Участок по ремонту и эксплуатации МКД																										
4	Заместитель начальника участка (по работе с населением)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Паспортист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Единая (центральная) диспетчерская служба																										
6	Начальник единой (центральной) диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																										
7	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление																										
8	Депроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Администратор вычислительной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

Рыков В. А.

(Ф.И.О.)

(подпись)

06.06.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела правового обеспечения

(должность)

(подпись)

Правдухина Е. В.

(Ф.И.О.)

08.06.2022

(дата)

Главный специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Маркова И. В.

(Ф.И.О.)

08.06.22

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Корень Д. А.

(Ф.И.О.)

08.06.22

(дата)

Представитель выборного органа пер-  
вичной профсоюзной и организации -  
инженер по эксплуатации, председатель  
профсоюзного комитета  
(должность)

*С.Шалеев*  
(подпись)

Романова М. С.  
(ф.и.о.)

*08.06.2022*  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5075  
(№ в реестре экспертов)

*С.Шалеев*  
(подпись)

Белопольская Виктория Сергеевна  
(ф.и.о.)

06.06.2022  
(дата)

689  
(№ в реестре экспертов)

*И.И.И.*  
(подпись)

Изварина Галина Владимировна  
(ф.и.о.)

06.06.2022  
(дата)

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование организации: АО "Ярославльлифт"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<p><b>Участок по подготовке производственной и аварийно-транспортной службы</b></p> <p>Рабочее место водителя автомобиля УАЗ 390995 Х071ОР76</p> <p>Рабочее место водителя автомобиля УАЗ 390995 Х067ОР76</p> <p>Рабочее место водителя поручника МКСМ-1000НМ 1397ХН76</p> <p><b>Участок по ремонту и эксплуатации МКУ</b></p> <p>Рабочее место заместителя начальника участка (по работе с населением)</p> <p>Рабочее место паспортиста</p> <p><b>Единая (центральная) диспетчерская служба</b></p> <p>Рабочее место начальника единой (центральной) диспетчерской службы</p> <p><b>Бухгалтерия</b></p> <p>Рабочее место ведущего бухгалтера</p> <p><b>Управление</b></p> <p>Рабочее место дежурного водителя</p> <p>Рабочее место администратора вычислительной сети</p>					
<p>Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены</p>					

Дата составления: 06.06.2022



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 (подпись) Рыков В. А.  
 (ф.и.о.) \_\_\_\_\_  
 (дата) 08.06.22


Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела правового обеспечения \_\_\_\_\_  
 (подпись) Правадухина Е. В.  
 (ф.и.о.) \_\_\_\_\_  
 (дата) 08.06.22

Главный специалист по охране труда \_\_\_\_\_  
 (подпись) Маркова И. В.  
 (ф.и.о.) \_\_\_\_\_  
 (дата) 08.06.22

_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (Ф.И.О.)	_____ (дата)
Специалист по кадрам (должность)		Корень Я. А. (Ф.И.О.)	28.06.22 (дата)
Представитель выборного органа пер- вичной профсоюзной и организации - инженер по эксплуатации, председатель профсоюзного комитета (должность)		Романова М. С. (Ф.И.О.)	28.06.22 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов)	_____ (подпись)	Белопольская Виктория Сергеевна (Ф.И.О.)	06.06.2022 (дата)
689 (№ в реестре экспертов)		Изварина Галина Владимировна (Ф.И.О.)	06.06.2022 (дата)